
1

PREFECTURE DES
YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°78-2021-054

PUBLIÉ LE  5 MARS 2021



Sommaire

CHI Poissy-Saint-Germain
78-2021-03-03-010 - 2021-19 - Laura LEFRANC- Délégation de signature (3 pages) Page 3

78-2021-03-03-011 - 2021-20- Jean-Gabriel MASTRANGELO -Délégation de signature

(3 pages) Page 7

DDT
78-2021-03-05-003 - Arrêté portant prorogation de l’arrêté n°78-2021-01-27-001 du 27

Janvier 2021 pour mise en place de séparateurs béton en rive de la RN10 , sens

Paris/Province , fermeture piste cyclable dans le cadre des travaux sur canalisations gaz,

territoire communal de La Verrière. (2 pages) Page 11

78-2021-03-05-004 - Arrêté portant prorogation des mesures restrictives de circulation sur

la Route Nationale 184 et sur la Route Départementale 190 à Saint-Germain-en-Laye, entre

l’avenue de Winchester et l’avenue du Président Fitzgerald Kennedy, dans le cadre des

travaux du Tram 13 Express en et hors agglomération de la commune de

Saint-Germain-en-Laye (3 pages) Page 14

78-2021-03-04-003 - Arrêté préfectoral autorisant une battue aux sangliers et interdisant

l'accès au public en forêt départementale de Sainte-Apolline (4 pages) Page 18

78-2021-03-04-002 - Arrêté préfectoral portant complément d'interdiction d'accès au

public lors des actions de chasse en forêt domaniale de Versailles (4 pages) Page 23

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement et de l'énergie
78-2021-03-05-002 - ARRETE INTER-PREFECTORAL N° 2021 DRIEE-IF/015 (4

pages) Page 28

Préfecture  des Yvelines 
78-2021-03-05-001 - Arrêté portant dérogation qu principe du repos dominical des salariés

de la société Demathieu Bard pour intervenir sur le site de la station d'épuration Seine Aval

(SAV Biogaz) les 21 et 28 mars 2021 (2 pages) Page 33

Préfecture de Police de Paris
78-2021-03-03-012 - Décision n°2021-061 relative à la levée des mesures d’urgence prises

en application de l’arrêté interpréfectoral n°2016-01383 du 19 décembre 2016 relatif aux

procédures d’information recommandation et d’alerte du public en cas d’épisode de

pollution en région d’Île de France (2 pages) Page 36

Préfecture des Yvelines 
78-2021-03-04-004 - 00206B3BD72E210305151752 (4 pages) Page 39

78-2021-03-05-005 - Arrêté SIDPC n°2021-016 modifiant la liste des centres désignés

pour assurer la vaccination dans le département des Yvelines

 (4 pages) Page 44

2



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2021-03-03-010

2021-19 - Laura LEFRANC- Délégation de signature

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2021-03-03-010 - 2021-19 - Laura LEFRANC- Délégation de signature 3



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2021-03-03-010 - 2021-19 - Laura LEFRANC- Délégation de signature 4



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2021-03-03-010 - 2021-19 - Laura LEFRANC- Délégation de signature 5



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2021-03-03-010 - 2021-19 - Laura LEFRANC- Délégation de signature 6



CHI Poissy-Saint-Germain

78-2021-03-03-011

2021-20- Jean-Gabriel MASTRANGELO -Délégation de

signature

CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2021-03-03-011 - 2021-20- Jean-Gabriel MASTRANGELO -Délégation de signature 7



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2021-03-03-011 - 2021-20- Jean-Gabriel MASTRANGELO -Délégation de signature 8



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2021-03-03-011 - 2021-20- Jean-Gabriel MASTRANGELO -Délégation de signature 9



CHI Poissy-Saint-Germain - 78-2021-03-03-011 - 2021-20- Jean-Gabriel MASTRANGELO -Délégation de signature 10



DDT

78-2021-03-05-003

Arrêté portant prorogation de l’arrêté

n°78-2021-01-27-001 du 27 Janvier 2021 pour mise en

place de séparateurs béton en rive de la RN10 , sens

Paris/Province , fermeture piste cyclable dans le cadre des

travaux sur canalisations gaz, territoire communal de La

Verrière.

DDT - 78-2021-03-05-003 - Arrêté portant prorogation de l’arrêté n°78-2021-01-27-001 du 27 Janvier 2021 pour mise en place de séparateurs béton en rive de la
RN10 , sens Paris/Province , fermeture piste cyclable dans le cadre des travaux sur canalisations gaz, territoire communal de La Verrière. 11



DDT - 78-2021-03-05-003 - Arrêté portant prorogation de l’arrêté n°78-2021-01-27-001 du 27 Janvier 2021 pour mise en place de séparateurs béton en rive de la
RN10 , sens Paris/Province , fermeture piste cyclable dans le cadre des travaux sur canalisations gaz, territoire communal de La Verrière. 12



DDT - 78-2021-03-05-003 - Arrêté portant prorogation de l’arrêté n°78-2021-01-27-001 du 27 Janvier 2021 pour mise en place de séparateurs béton en rive de la
RN10 , sens Paris/Province , fermeture piste cyclable dans le cadre des travaux sur canalisations gaz, territoire communal de La Verrière. 13



DDT

78-2021-03-05-004

Arrêté portant prorogation des mesures restrictives de

circulation sur la Route Nationale 184 et sur la Route

Départementale 190 à Saint-Germain-en-Laye, entre

l’avenue de Winchester et l’avenue du Président Fitzgerald

Kennedy, dans le cadre des travaux du Tram 13 Express en

et hors agglomération de la commune de

Saint-Germain-en-Laye

DDT - 78-2021-03-05-004 - Arrêté portant prorogation des mesures restrictives de circulation sur la Route Nationale 184 et sur la Route Départementale 190 à
Saint-Germain-en-Laye, entre l’avenue de Winchester et l’avenue du Président Fitzgerald Kennedy, dans le cadre des travaux du Tram 13 Express en et hors
agglomération de la commune de Saint-Germain-en-Laye

14



DDT - 78-2021-03-05-004 - Arrêté portant prorogation des mesures restrictives de circulation sur la Route Nationale 184 et sur la Route Départementale 190 à
Saint-Germain-en-Laye, entre l’avenue de Winchester et l’avenue du Président Fitzgerald Kennedy, dans le cadre des travaux du Tram 13 Express en et hors
agglomération de la commune de Saint-Germain-en-Laye

15



DDT - 78-2021-03-05-004 - Arrêté portant prorogation des mesures restrictives de circulation sur la Route Nationale 184 et sur la Route Départementale 190 à
Saint-Germain-en-Laye, entre l’avenue de Winchester et l’avenue du Président Fitzgerald Kennedy, dans le cadre des travaux du Tram 13 Express en et hors
agglomération de la commune de Saint-Germain-en-Laye

16



DDT - 78-2021-03-05-004 - Arrêté portant prorogation des mesures restrictives de circulation sur la Route Nationale 184 et sur la Route Départementale 190 à
Saint-Germain-en-Laye, entre l’avenue de Winchester et l’avenue du Président Fitzgerald Kennedy, dans le cadre des travaux du Tram 13 Express en et hors
agglomération de la commune de Saint-Germain-en-Laye

17



DDT

78-2021-03-04-003

Arrêté préfectoral autorisant une battue aux sangliers et

interdisant l'accès au public en forêt départementale de

Sainte-Apolline

DDT - 78-2021-03-04-003 - Arrêté préfectoral autorisant une battue aux sangliers et interdisant l'accès au public en forêt départementale de Sainte-Apolline 18



DDT - 78-2021-03-04-003 - Arrêté préfectoral autorisant une battue aux sangliers et interdisant l'accès au public en forêt départementale de Sainte-Apolline 19



DDT - 78-2021-03-04-003 - Arrêté préfectoral autorisant une battue aux sangliers et interdisant l'accès au public en forêt départementale de Sainte-Apolline 20



DDT - 78-2021-03-04-003 - Arrêté préfectoral autorisant une battue aux sangliers et interdisant l'accès au public en forêt départementale de Sainte-Apolline 21



DDT - 78-2021-03-04-003 - Arrêté préfectoral autorisant une battue aux sangliers et interdisant l'accès au public en forêt départementale de Sainte-Apolline 22



DDT

78-2021-03-04-002

Arrêté préfectoral portant complément d'interdiction

d'accès au public lors des actions de chasse en forêt

domaniale de Versailles

DDT - 78-2021-03-04-002 - Arrêté préfectoral portant complément d'interdiction d'accès au public lors des actions de chasse en forêt domaniale de Versailles 23



DDT - 78-2021-03-04-002 - Arrêté préfectoral portant complément d'interdiction d'accès au public lors des actions de chasse en forêt domaniale de Versailles 24



DDT - 78-2021-03-04-002 - Arrêté préfectoral portant complément d'interdiction d'accès au public lors des actions de chasse en forêt domaniale de Versailles 25



DDT - 78-2021-03-04-002 - Arrêté préfectoral portant complément d'interdiction d'accès au public lors des actions de chasse en forêt domaniale de Versailles 26



DDT - 78-2021-03-04-002 - Arrêté préfectoral portant complément d'interdiction d'accès au public lors des actions de chasse en forêt domaniale de Versailles 27



Direction régionale et interdépartementale de

l'environnement et de l'énergie

78-2021-03-05-002

ARRETE INTER-PREFECTORAL N° 2021

DRIEE-IF/015
Arrêté portant dérogation à l’interdiction de capturer, prélever et transporter des spécimens

d’espèces animales protégées accordée à l’Office pour les insectes et leur environnement (Opie)

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement et de l'énergie - 78-2021-03-05-002 - ARRETE INTER-PREFECTORAL N° 2021 DRIEE-IF/015 28



Direction régionale et interdépartementale
de l'environnement et de l'énergie d’Île-de-France

ARRETE INTER-PREFECTORAL N° 2021 DRIEE-IF/015

Portant dérogation à l’interdiction de capturer, prélever et transporter des spécimens 
d’espèces animales protégées accordée à l’Office pour les insectes et leur environnement (Opie)

LE PRÉFET DE SEINE-ET-MARNE
Officier de la Légion d’Honneur,

LE PRÉFET DES YVELINES
Officier de la Légion d’Honneur

VU Le code de l’environnement et notamment les articles L. 411-1, L. 411-1 A, L. 411-2, L. 415-3, 
R. 411-1 et suivants ;

VU L’arrêté ministériel du 19 février 2007 modifié fixant les conditions de demande et d’instruction 
des dérogations définies au 4° de l'article L. 411-2 du Code de l’environnement portant sur des 
espèces de faune et de flore sauvages protégées ;

VU L’arrêté du 23 avril 2007 fixant la liste des insectes protégés sur l’ensemble du territoire et les 
modalités de leur protection ;

VU L’arrêté  du  22  juillet  1993  relatif  à  la  liste  des  insectes  protégés  en  région  Île-de-France 
complétant la liste nationale ;

VU L’arrêté n° 20/BC/112 du 8 juillet 2020 donnant délégation de signature de Monsieur le Préfet 
de Seine-et-Marne à Madame Claire GRISEZ, ingénieure générale des ponts, des eaux et des 

forêts,  directrice régionale et  interdépartementale de l’environnement et  de l’énergie 
d’Île-de- France par intérim ;

VU L’arrêté n° 2021-DRIEE IdF - 009 du 13 janvier 2021 portant subdélégation de la signature de 
Madame Claire GRISEZ, directrice régionale et interdépartementale de l’environnement et de 
l’énergie d’Île-de-France par intérim à ses collaborateurs ;

1/4

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement et de l'énergie - 78-2021-03-05-002 - ARRETE INTER-PREFECTORAL N° 2021 DRIEE-IF/015 29



VU L’arrêté n° 78-2020-06-30-005 du 30 juin 2020 portant délégation de signature de Monsieur 
le Préfet des Yvelines à Madame Claire GRISEZ, ingénieure générale des ponts, des eaux et 
des  forêts,  directrice  régionale  et  interdépartementale  de l’environnement  et  de l’énergie 
d’Île-de-France par intérim ;

VU L’arrêté n° 2021-DRIEE-IdF-013 du 13 janvier 2021 portant subdélégation de la signature de 
Madame Claire GRISEZ, directrice régionale et interdépartementale de l’environnement et 
de l’énergie d’Île-de-France par intérim à ses collaborateurs ;

VU La demande présentée en date du 18 septembre 2020 par l’Office pour les insectes et leur 
environnement (Opie) siégeant chemin rural n° 7, La Minière, 78280 Guyancourt, représenté 
par Monsieur Xavier HOUARD, coordinateur scientifique ;

Considérant que la demande porte sur la capture, le prélèvement et le transport d’insectes protégés,

Considérant que  la  dérogation  vise  à  réaliser  une  étude  génétique  sur  le  complexe  d’espèce 
Calliptamus barbarus et à comprendre la phylogéographie de l’espèce à l’échelle nationale,

Considérant  qu’il  n’existe  pas  d’autres  solutions  satisfaisantes  pour  permettre  l’acquisition  de 
connaissances sur cette espèce,

Considérant que la dérogation ne nuit pas au maintien, dans un état de conservation favorable, des 
populations  des  espèces  protégées  concernées  par  la  demande  dans  leur  aire  de  répartition 
naturelle,

Sur proposition de la directrice régionale et interdépartementale de l’environnement et de l’énergie 
d’Île-de-France par intérim,

ARRÊTE

ARTICLE 1er : Identité du bénéficiaire et objet de la dérogation

Dans le cadre d’une étude génétique menée par le CIRAD UMR CBGP (Centre de Biologie pour la 
Gestion  des  Populations)  sur  le  complexe  d’espèce  Calliptamus  barbarus.,  sont  autorisées  à 
CAPTURER, PRÉLEVER  et  TRANSPORTER les  spécimens  de  l’espèce  animale  désignée  à 
l’article 2, dans les conditions définies aux articles 3 à 11, les personnes de l’Opie énoncées ci-après 
:

– M. HOUARD Xavier, responsable du pôle étude et projets de conservation

– M. VANDEWEGHE Raphaël, chargé d’études scientifiques entomologiques

2/4

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement et de l'énergie - 78-2021-03-05-002 - ARRETE INTER-PREFECTORAL N° 2021 DRIEE-IF/015 30



ARTICLE 2 : Espèce concernée et nombre

Espèce protégée :

Insectes :

 Calliptamus barbarus

Nombre :

 10 individus mâles

ARTICLE 3 : Lieux d’intervention

L’opération de prélèvement sera effectuée dans l’espace naturel sensible de la Carrière de l’Enfer 
sur la commune de Poligny (77370) et le transport des spécimens effectué vers le siège de l’Opie à 
Guyancourt (78280),

ARTICLE 4 : Durée de validité

Cette autorisation est valable à compter de la signature du présent arrêté jusqu’au 30 septembre 
2021.

ARTICLE 5 : Autres réglementations

La présente  autorisation  ne dispense en aucun cas  le  bénéficiaire  de faire  les  déclarations  ou 
d’obtenir les autorisations requises par les réglementations autres que celle relative aux espèces 
protégées.

ARTICLE 6 : Modalité d’intervention

Les captures s’effectueront à l’aide de filet entomologique.
L’euthanasie sera réalisée dans l’alcool à 70 % afin de conserver l’ADN.

ARTICLE 7 : Modalité de compte-rendu des interventions

Un rapport final devra être fourni à la direction régionale et interdépartementale de l'environnement 
et de l'énergie d’Île-de-France.

De plus, conformément à l’article L.411-1   A   du code de l’Environnement, le bénéficiaire transmet les 
données naturalistes des suivis au téléservice de dépôt légal de données brutes de biodiversité. 
Cette  transmission a  lieu  avant  le  31 décembre de chaque année de suivi  et  fait  l’objet  d’une 
information auprès de la DRIEE.

ARTICLE 8 : Publication

Le présent  arrêté  est  notifié  au bénéficiaire,  et  publié  au recueil  des  actes  administratifs  de la 
Préfecture de Seine-et-Marne et à celui de la Préfecture des Yvelines.

3/4

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement et de l'énergie - 78-2021-03-05-002 - ARRETE INTER-PREFECTORAL N° 2021 DRIEE-IF/015 31



ARTICLE 9 : Voie et délai de recours

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif compétent dans un 
délai de deux mois à compter de l’accomplissement des formalités de publicité, dans les conditions 
de l’article R. 421-1 du code de justice administrative. Le présent arrêté peut également faire l’objet 
d’un recours administratif (gracieux ou hiérarchique) dans le même délai de deux mois, qui proroge 
le délai de recours contentieux. Le silence gardé par l’administration pendant plus de deux mois sur 
la  demande  de  recours  administratif  emporte  décision  implicite  de  rejet  de  cette  demande, 
conformément aux dispositions de l’article R. 421-2 du code de justice administrative.

ARTICLE 10 : Exécution de l’arrêté

Le Préfet de Seine-et-Marne, le Préfet des Yvelines et la directrice régionale et interdépartementale 
de l’environnement et de l’énergie d’Île-de-France par intérim, sont chargés chacun en ce qui le 
concerne de l’application du présent arrêté.

Pour le Préfet de Seine-et-Marne,
et par délégation,

Pour la directrice régionale et 
interdépartementale de l’environnement et de 

l’énergie d’Île-de-France par intérim
Le chef du pôle police de la nature, chasse et 

CITES

Bastien MOREIRA-PELLET

Pour le Préfet des Yvelines,
et par délégation,

Pour la directrice régionale et 
interdépartementale de l’environnement et de 

l’énergie d’Île-de-France par intérim
Le chef du pôle police de la nature, chasse et 

CITES

Bastien MOREIRA-PELLET

4/4

Le 05 mars 2021 à Vincennes

Direction régionale et interdépartementale de l'environnement et de l'énergie - 78-2021-03-05-002 - ARRETE INTER-PREFECTORAL N° 2021 DRIEE-IF/015 32



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-03-05-001

Arrêté portant dérogation qu principe du repos dominical

des salariés de la société Demathieu Bard pour intervenir

sur le site de la station d'épuration Seine Aval (SAV

Biogaz) les 21 et 28 mars 2021

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-05-001 - Arrêté portant dérogation qu principe du repos dominical des salariés de la société Demathieu Bard pour
intervenir sur le site de la station d'épuration Seine Aval (SAV Biogaz) les 21 et 28 mars 2021 33



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-05-001 - Arrêté portant dérogation qu principe du repos dominical des salariés de la société Demathieu Bard pour
intervenir sur le site de la station d'épuration Seine Aval (SAV Biogaz) les 21 et 28 mars 2021 34



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-03-05-001 - Arrêté portant dérogation qu principe du repos dominical des salariés de la société Demathieu Bard pour
intervenir sur le site de la station d'épuration Seine Aval (SAV Biogaz) les 21 et 28 mars 2021 35



Préfecture de Police de Paris

78-2021-03-03-012

Décision n°2021-061 relative à la levée des mesures

d’urgence prises en application de l’arrêté interpréfectoral

n°2016-01383 du 19 décembre 2016 relatif aux procédures

d’information recommandation et d’alerte du public en cas

d’épisode de pollution en région d’Île de France

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-03-012 - Décision n°2021-061 relative à la levée des mesures d’urgence prises en application de l’arrêté
interpréfectoral n°2016-01383 du 19 décembre 2016 relatif aux procédures d’information recommandation et d’alerte du public en cas d’épisode de pollution en
région d’Île de France

36



 
SECRÉTARIAT GÉNÉRAL 
DE LA ZONE DE DÉFENSE  
ET DE SÉCURITÉ DE PARIS 

 
 

Décision n°2021-061 

 

 

relative à la levée des mesures d’urgence prises en application de l’arrêté interpré
fectoral n°2016-01383 du 19 décembre 2016 relatif aux procédures d’information-
recommandation et d’alerte du public en cas d’épisode de pollution en région d’Île-

de France 

 

Le préfet de Police, 
préfet de la Zone de défense et de sécurité de Paris, 

 
 
 
Vu le code de l’environnement, notamment les articles L. 511-1 à L. 517-2, R. 221-1 à R. 221-8, et 
R. 511-9 à R. 517-10 ; 

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment l’article L. 2213-4-1 ; 

Vu le code de la route, notamment les articles R. 318-2 et R. 411-18 ; 

Vu le code de la santé publique ; 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment les articles R*122-4 ; R*122-8 et R*122-39 ; 

Vu le décret du 20 mars 2019 portant nomination du préfet de police – M. LALLEMENT 
(Didier) ; 

Vu l’arrêté ministériel du 21 juin 2016 établissement la nomenclature des véhicules classés en 
fonction de leur niveau d’émission de polluants atmosphériques en application de l’article R. 318-2 
du code de la route ; 

Vu l’arrêté ministériel modifié du 23 octobre 2016 modifié portant renouvellement de l’agrément 
de l’association de surveillance de la qualité de l'air de la région Île-de-France ; 

Vu l’arrê té  ministé riel du 13 mars 2018 modifiant l’arrêté  du 20 août 2014 relatif aux 
recommandations sanitaires en vue de prévenir les effets de la pollution de l’air sur la santé, pris en 
application de l’article R.221-4 du code de l’environnement ; 

Vu l’arrêté  interpré fectoral n°2016-01383 du 19 décembre 2016 relatif aux procédures 
d’information-recommandation et d’alerte du public en cas d’épisode de pollution en région Île-de-
France ; 

Vu la décision n°2021-060 du 2 mars 2021 relative à la mise en œuvre de mesures d’urgence 
prises en application de l’arrêté interpréfectoral n°2016-01383 du 19 décembre 2016 relatif 

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-03-012 - Décision n°2021-061 relative à la levée des mesures d’urgence prises en application de l’arrêté
interpréfectoral n°2016-01383 du 19 décembre 2016 relatif aux procédures d’information recommandation et d’alerte du public en cas d’épisode de pollution en
région d’Île de France

37



aux procédures d’information-recommandation et d’alerte du public en cas d’épisode de 
pollution en région d’Île-de France ; 

Vu le bulletin prévisionnel d’AIRPARIF en date du mercredi 3 mars 2021 ; 

Considérant qu’en raison de l’amélioration de la qualité de l’air annoncée à compter du jeudi 4 mars 
2021 par l’association AIRPARIF (passage des prévisions sous le seuil ; information-
recommandation <), les mesures prévues par la décision n°2021-060 susvisée ne sont plus né
cessaires à la préservation de la santé des populations ; 

 

Sur proposition de la préfète, secrétaire générale de la Zone de défense et de sécurité de Paris ; 

 

DÉCIDE : 

 

Article 1  

 
Les mesures prévues par la décision n°2021-060 susvisée sont levées à compter du jeudi 4 mars 
2021, 00H00. 

 

Article 2 

 

La préfète, secrétaire générale de la Zone de défense et de sécurité de Paris, les préfets des 
départements des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis, du Val-de-Marne, du Val-d’Oise, de 
la Seine-et-Marne, des Yvelines et de l’Essonne ; la directrice régionale et interdépartementale 
de l’équipement et de l’aménagement ; la directrice régionale et interdépartementale de 
l’environnement et de l’énergie, le directeur régional et interdépartemental de l’alimentation, 
de l’agriculture des forêts, ainsi que le directeur général de l’aviation civile sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs des préfectures des départements de la Zone de défense et 
de sécurité de Paris et de la préfecture de police de Paris, affichée aux portes de la préfecture 
de police, préfecture de la zone de défense et de sécurité de Paris, et consultable sur le site 
de la préfecture de police (www.prefecturedepolice.interieur.gouv.fr). 

 

  

Fait à Paris, le 3 mars 2021 

 

 

                                                                                                           Le préfet de Police, 
            préfet de la Zone de défense 

                                                                                                       et de sécurité de Paris  

        
                                                                                                                                                   signé 

 

                                                                                                                                                          Didier LALLEMENT  

 

 

 

    
 

Préfecture de Police de Paris - 78-2021-03-03-012 - Décision n°2021-061 relative à la levée des mesures d’urgence prises en application de l’arrêté
interpréfectoral n°2016-01383 du 19 décembre 2016 relatif aux procédures d’information recommandation et d’alerte du public en cas d’épisode de pollution en
région d’Île de France

38



Préfecture des Yvelines 

78-2021-03-04-004

00206B3BD72E210305151752

dérogation au repos dominical des salariés des commerces de détail des Yvelines pour mars 2021

Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-04-004 - 00206B3BD72E210305151752 39



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-04-004 - 00206B3BD72E210305151752 40



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-04-004 - 00206B3BD72E210305151752 41



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-04-004 - 00206B3BD72E210305151752 42



Préfecture des Yvelines  - 78-2021-03-04-004 - 00206B3BD72E210305151752 43



Préfecture des Yvelines

78-2021-03-05-005

Arrêté SIDPC n°2021-016 modifiant la liste des centres

désignés pour assurer la vaccination dans le département

des Yvelines

Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-05-005 - Arrêté SIDPC n°2021-016 modifiant la liste des centres désignés pour assurer la vaccination dans le département
des Yvelines 44



Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-05-005 - Arrêté SIDPC n°2021-016 modifiant la liste des centres désignés pour assurer la vaccination dans le département
des Yvelines 45



Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-05-005 - Arrêté SIDPC n°2021-016 modifiant la liste des centres désignés pour assurer la vaccination dans le département
des Yvelines 46



Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-05-005 - Arrêté SIDPC n°2021-016 modifiant la liste des centres désignés pour assurer la vaccination dans le département
des Yvelines 47



Préfecture des Yvelines - 78-2021-03-05-005 - Arrêté SIDPC n°2021-016 modifiant la liste des centres désignés pour assurer la vaccination dans le département
des Yvelines 48


